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Burmistrz Augustowa podsumował pierwszy rok kadencji
  Wysłane przez Ewa Mickiewicz, 23/12/2019  Treść: 
W środę, 18 grudnia burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk na konferencji prasowej w Miejskim
Domu Kultury podsumował pierwszy rok sprawowania urzędu. W trakcie prezentacji włodarz miasta
podkreślał, jak ważna jest dla niego realizacja złożonych podczas kampanii obietnic.

–Takie podsumowanie mieszkańcom Augustowa i nam wszystkim się należy, a przyda się też dla nas,
bo możemy ocenić, co jeszcze warto zrobić i na co jeszcze warto położyć nacisk – powiedział
burmistrz Augustowa.

Swoją działalność burmistrz zaprezentował z podziałem na cztery najważniejsze rozdziały: rozwój,
finanse, współpraca oraz życie miasta.

Najważniejsze sukcesy mijającego roku to przede wszystkim rozwój i inwestycje. W 2019 roku
wyremontowano i przebudowano 26 lokalnych, dodatkowo wszystkie miejskie przejścia mają
obniżone krawężniki, a remontowane ulice nowe LED-owe oświetlenie. Powstała również m.in.
zastawka przy Kanale Bystrym, slip przy molo Radiowej Trójki, toalety przy plaży miejskiej, park
dzielnicy Lipowiec oraz inwestycje w ramach Augustowskiego Budżetu Augustowskiego.

- Inwestujemy również w rzeczy, których nie da się zobaczyć gołym okiem, ale które da się odczuć w
inny sposób. Inwestujemy w rozwój naszych dzieci – powiedział burmistrz Augustowa.

Rozwój edukacji to przede wszystkim uruchomienie Augustowskiego Uniwersytetu Dziecięcego we
współpracy z Politechniką Białostocką oraz Augustowskie Projekty Edukacyjne, dające szanse
nauczycielom na realizację autorskich projektów rozwijających talenty augustowskich dzieci.

Podczas prezentacji burmistrz Mirosław Karolczuk podkreślał, że najważniejsze jest słuchanie głosu i
potrzeby mieszkańców. Należy pamiętać, że wszyscy razem tworzymy naszą małą ojczyzną.

- Augustów to jego mieszkańcy. Augustów buduje razem swoją przyszłość. Augustów jest miastem,
które zasługuje na  miłość, zasługuje na nasze uznanie. Razem jesteśmy w stanie spowodować, żeby
Augustów był bliski naszemu sercu, ale także był powodem do dumy – powiedział na zakończenie
Mirosław Karolczuk.
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